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دستگیری حفار غیرمجاز و کشف ۱۲ قلم اموال تاریخی دومین کشتی خاک فسفات در بندر بوشهر پهلو گرفت
بوشهر/صفیه رزاز: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از پهلوگیری دومین کشتی حامل خاک فسفات در اسکله مجتمع 
بندری نگین خبر داد. سیاوش ارجمندزاده افزود: این کشتی حامل ۲۰ هزار تن خاک فسفات است که پس از تخلیه به انبارهای منطقه 
ویژه بوشهر انتقال می‌یابد. وی بیان کرد: نخستین کشتی حامل محموله خاک فسفات هفتم تیرماه در بندر بوشهر تخلیه و به انبارهای 
منطقه ویژه اقتصادی بوشهر انتقال یافت. ارجمندزاده ادامه داد: نخستین کشتی حامل خاک فسفات به وزن ۲۰ هزار تن بود. وی گفت: 
اکنون در مجموع ۴۰ هزار تن خاک فسفات با دو کشتی وارد بندر بوشهر شده که کشتی‌های بعدی نیز بر اساس برنامه زمان‌بندی در 
اسکله مجتمع بندری نگین بوشهر پهلو می‌‌گیرند. بندر بوشهر با ایجاد زیرساخت‌های مناسب آماده انجام هرگونه خدمات به شناورها 

و صاحبان کالاست. استان بوشهر دارای ۱۲ بندر تجاری است.

گرگان/ فاطمه احمدی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان از دستگیری حفار غیرمجاز خبر داد. احمد 
تجری گفت: در پی گزارش دوستداران میراث‌فرهنگی مبنی بر حفاری غیرمجاز توسط افراد سودجو در بنایی تاریخی در بافت تاریخی 
گرگان )استرآباد(، موضوع در دستور کار پایگاه عملیاتی مرکز یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران یگان 
حفاظت میراث‌فرهنگی با همکاری کلانتری ۱۲ گرگان به محل اعزام شدند و پس از انجام عملیاتی موفق شدند در شامگاه دوشنبه ۲۳ 
تیرماه علاوه بر دستگیری یک نفر از حفاران غیرمجاز در حین ارتکاب جرم، ۱۲ قلم اموال تاریخی شامل پنج عدد ظروف سفالی، یک 
صندوقچه چوبی، دو عدد مصنوعات سنگی، دو عدد نسخه خطی و دو قلم ظروف مسی را هم کشف و ضبط کنند.فرد دستگیر شده 

به‌همراه اقلام تاریخی و ادوات حفاری غیرمجاز برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces به همت مدیریت امور آبفای 

شهر باغستان انجام شد:

 اصلاح شبکه آب‌رسانی 
محدوده خادم‌آباد 

باغستان / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com

مدیر امور آبفای شهر باغستان شهریار از رفع 
افت فشار آب شرب شهروندان در محدوده 
خادم‌آباد خبر داد. ناصر محرمی گفت: با توجه 
به شیوع کرونا و افزایش گرمای هوا با افزایش 
بیش از حد تقاضا برای آب شرب از سوی 
شهروندان مواجه شدیم. وی افزود: در برخی 
روزها در زمان اوج مصرف شاهد افت فشار 
شبکه آب‌رسانی در محدوده خادم‌آباد بودیم 
که با کارشناسی انجام شده پروژه اتصال مخزن 
ذخیره آب‌زمینی باباسلمان به خادم‌آباد را در 
کوتاه‌ترین زمان به اتمام رساندیم. محرمی 
اظهار داشت: طی اجرای این عملیات ۴۸۰ متر 
خطوط انتقال آب با قطر ۳۰۰ میلی‌متری اجرا 
و با اتصال این دو مخزن افت فشار برطرف شد. 
وی از شهروندان خواست با مدیریت مصرف 
آب، شرکت آب و فاضاب را در تامین آب 
خصوصاً با توجه به شیوع کرونا یاری رسانند تا 

شاهد افت فشار یا قطع آب نباشیم.

مدیر عامل بنیاد برکت خبر داد:

احیای 130 کارخانه نیمه‌تعطیل 
در کشور

مریم یادگاری / گروه ایران 
   M.Yadegari@gmail.com

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام 
از احیا و بازگشت به چرخه تولید 130کارخانه 
و بنگاه نیمه‌تعطیل کشور تا پایان سال‌جاری 
خبر داد. امیرحسین مدنی در مراسم افتتاح 
کارخانه آریو سلولز خزر در شهرک صنعتی 
جویبار که با حضور آیت‌اله محمدباقر محمدی 
لائینی نماینده ولی فقیه در استان مازندران 
و امام جمعه ساری، کمال علیپور نماینده 
مردم قائمشهر، سوادکوه و جویبار در مجلس 
و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، با 
اعلام این خبر افزود: امسال 130 کارخانه و 
بنگاه اقتصادی نیمه‌تعطیل در سراسر کشور با 
مشارکت و سرمایه‌گذاری 50 درصدی مردم و 
ستاد اجرایی فرمان امام احیا و به چرخه تولید 
بازمی‌گردند. به گفته وی، مشارکت بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان امام در احیای واحد‌های 
نیمه‌تعطیلی دو تا سه ساله است. مدیرعامل 
بنیاد برکت با اشاره به افتتاح کارخانه مشارکتی 
این بنیاد در شهرستان جویبار گفت: میزان 
سرمایه‌گذاری بنیاد برکت در این واحد 
تولیدکننده انواع آلفا سلولز، خمیر حل‌شونده 
و کاغذ مقوایی قابل استفاده در صنایع نظامی، 
تولید پوشک نوزادان و ورق‌های سیمانی 
سقفی 70 میلیارد ریال است. مدنی خاطرنشان 
کرد: با آغاز به‌کار کارخانه آریو سلولز خزر، برای 
50 نفر از اهالی جویبار اشتغال‌زایی مستقیم و 
غیرمستقیم شده است که با اجرای فاز دوم 
طرح توسعه این کارخانه در شهریورماه امسال، 
این رقم به 150 شغل خواهد رسید. وی با 
اشاره به طرح‌های اشتغال‌زایی بنگاه‌محور 
بنیاد برکت بیان کرد: بنیاد برکت با هدف 
محرومیت‌زدایی، اشتغال‌زایی و توانمندسازی 
اقتصادی اجتماعی با 360 بنگاه و کارگاه 
تولیدی و صنعتی با ظرفیت ایجاد شغل برای 
190 هزار نفر مشارکت اقتصادی داشته و به 
میزان 57 هزار و 200 میلیارد ریال در این 

واحدها سرمایه‌گذاری کرده است. 
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان 
خبر داد:

اجرای مدیریت فشار آب 
درگرگان

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب گلستان از کمبود ۴۷۰ لیتر بر ثانیه‌ آب 
در گرگان خبر داد و گفت: مدیریت فشار آب در 
گرگان در حال اجراست. بهزاد هرمزی افزود: طی 
هفته گذشته با توجه به بارندگی شدید و سیل 
در رودخانه‌های زیارت و ناهارخوران، کدورت 
آب افزایش یافت. وی بیان داشت: وقتی کدورت 
افزایش یافت استفاده از ظرفیت تصفیه‌خانه 
ناهارخوران از دست رفت و حدود هفت ساعت 
ما ظرفیت این تصفیه‌خانه را از دست دادیم. 
هرمزی با اشاره به این که با این اتفاق کمبود 
۲۲۰ لیتری آب در گرگان ایجاد شده و باعث شد 
که گرگان دچار تنش شود، عنوان کرد: علاوه بر 
از دست رفتن ظرفیت تصفیه‌خانه ناهارخوران 
خط انتقال گرمابدشت، به دلیل قطعی برق به 
مدت سه ساعت از مدار خارج شد و یکباره در روز 
چهارشنبه، حدود ۳۸۰ لیتر بر ثانیه را از دست 

دادیم و ظرفیت ما به نصف کاهش یافت. 
وی با توضیح اینکه در حالت عادی شهر گرگان 
با کمبود ۴۷۰ لیتری آب مواجه است، گفت: نیاز 
شهر گرگان برای آب‌رسانی هزار و ۷۵۰ لیتر بر 
ثانیه بوده، اما توان تولید هزار و ۱۵۰ الی هزار و 
۴۰۰ لیتر است. هرمزی بیان کرد: در این حالت ما 
۲۵ درصد ظرفیت را نداریم و با ۷۵ درصد تولید، 
شهر را مدیریت می کنیم. وی تصریح کرد: مجموع 
این اتفاقات سبب شد که شوک به شبکه وارد 
شود و تا زمانی که مصرف معتدل شود دو روزی 
زمان برد. هرمزی با اشاره به مدیریت شبانه آب در 
گرگان ادامه داد: در مجموع با توجه به کمبود آب 
شهر گرگان مجبور هستیم از ساعت ۱۱ شب تا 
پنج صبح مدیریت فشار انجام دهیم. وی توضیح 
داد که این کار با حفظ سطح مخازن صورت گرفته 
تا در زمان پیک مصرف مردم با کمبود آب مواجه 
نشوند. هرمزی افزود: مدیریت فشار به گونه‌ای 
است که شبکه تخلیه نشود و در طبقات همکف و 

پارکینگ‌ها آب وجود داشته باشد. 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب گلستان اظهار کرد: در بسیاری از 
آپارتمان‌ها مخزن و پمپ نصب می‌شود و این 
مخزن و پمپ به عنوان پدافند غیرعامل عمل 
کرده و در هنگام مدیریت آب حداقل ۲۴ ساعت 
می‌تواند آب را تأمین کند و از طرف دیگر با 
مدیریت فشار آب و فاضلاب، با وارد مدار شدن این 
مخزن نیاز ساکنان هم برطرف می‌شود. وی اضافه 
کرد: در ۹ ماه از سال به دلیل بالا بودن فشار شبکه 
مخزن و پمپ از مدار خارج می‌شود و در این مدت 
با یک سرویس ساده می‌توان پمپ را وارد مدار 
کرد و مشکلات کاهش یابد. وی تصریح کرد:۸۰۰ 
کیلومتر شبکه داخلی داریم و ممکن است جایی 
به صورت مقطعی کدورت نقطه‌ای ایجاد شود که 
‌طی تماس با آب و فاضلاب این مشکل برطرف 

می‌شود.

‌معاون قضایی دادگستری استان سمنان:

 ورودی زندان‌های سمنان
 کاهش یافت

سمنان/ گروه استان‌ها:معاون قضایی 
دادگستری استان سمنان با بیان اینکه در 
سه ماه نخست سال‌جاری ورودی زندان‌های 
استان ۲۵ درصد کاهش یافت، گفت: پرونده‌های 
وارده به شورای حل اختلاف ۳۳ درصد افزایش 
داشت. محمدعلی امیری در آئین معارفه ریاست 
دادگستری استان سمنان با اشاره به اینکه در 
هفت سال گذشته موجودی تمامی پرونده‌های 
دادگستری استان ۳۰ درصد کاهش داشته است، 
اظهار داشت: در سه ماه نخست سال‌جاری ورودی 
زندان‌های استان سمنان ۲۵ درصد کاهش یافت. 
وی بابیان اینکه در هفت سال گذشته پرونده‌های 
وارده به شورای حل اختلاف ۳۳ درصد افزایش 
داشت، افزود: در این مدت شاهد کاهش ۳۳ درصدی 
موجودی پرونده‌های اجرایی در استان بودیم. معاون 
قضائی دادگستری استان سمنان از کاهش ۳۴ 
درصدی در زمان وقت‌دهی پرونده‌ها نیز خبر داد 
و گفت: کاهش ۷۶ درصدی پرونده‌های مسن در 
سال ۹۸ به نسبت سال ۹۲ از دیگر افتخارات مهم 

این نهاد در چند سال اخیر بود.

دریچه

باغ پرندگان قم دومین باغ وسیع پس از تهران

بسیاری از نیازهای امروز ما به کمک 
پیشرفت صنعت و تکنولوژی بسیار 
آسان‌تر و سریع‌تر از قبل پاسخ داده‌ 
شده ‌است؛ نیازهایی که از مهم‌ترین 
بخش‌های زندگی نشات می‌گرفتند و 
حتی زندگی را ملال‌آور می‌ساختند، 
امروزه به آسانی آب خوردن و به لطف 
پیشرفت روزافزون قابل حل هستند. البته 
حل این نیازها و رفع قسمتی از مشکلات 
بشر، به معنای اتمام نیازها و شروع یک 
زندگی گل و بلبل نیست و مسلما همین 
پیشرفت که برای ما مفید واقع‌شده، 
معضلاتی نیزدارد. با گسترش شهر‌ها 
و بالارفتن آمار شهرنشینی، ساخت و 
سازها و تخریب منابع طبیعی به قصد 
ساخت برج‌ها و آپارتمان‌های مسکونی 
و تجاری برای فضای بیشتر زندگی در 
شهرها زیاد شد و این به‌تنهایی یکی از 
معضلات بزرگ پیشرفت بود. ممکن است 
چندان به چشم نیاید اما دیگر در شهرها، 
‌مانند قبل باغ‌ها و فضاهای سبز به چشم

 نمی‌خورد. 
درست است انسان در حل بسیاری از 
نیازهای خود موفق بود اما ناگفته نماند 
که با حل دیگر مشکلات، بذر نیازهای 
جدیدی را برای خود ساخت که از 
مشهودترین آن‌ها می‌توان به نیاز به 
تفریح و گردش اشاره کرد. شهر قم، 
یکی از همان مناطقی است که در حق 
شهروندان آن کم‌لطفی شده‌ و آنچنان 

که باید فضای تفریحی و طبیعی در 
آن وجود ندارد؛ نکته‌ای مهم که نیاز 
تمام افراد جامعه، چه خردسالان چه 
جوانان و چه افراد میانسال است. توجه 
به این نکته که قم یکی از شهرهای 
توریستی ایران محسوب می‌شود 
و سالانه میلیون‌ها گردشگر از نقاط 
مختلف جهان دارد، اوضاع را سخت‌تر 
می‌کند؛ شهری توریستی با حدود 
۱.۵ میلیون جمعیت که با مشکل 
‌کمبود فضای تفریحی و طبیعی

 روبه‌رو است.
ناگفته نماند که شهرداری قم برای حل 
این نیاز اساسی نیز، چاره‌هایی مانند 
ساخت و افزایش فضاهای تفریحی و 
بوستان‌ها پیدا کرده که از جمله آن 

می‌توان به احداث باغ پرندگان اشاره 
کرد. مجموعه‌ای به وسعت ۱۲ هکتار 
محصور در میان کوه‌ها که از این بین 

شش هکتار فنس کشی شده و داخل 
آن طرح باغ پرندگان اجرا شده ‌‌است. 
این فضا که جانمایی آن از سال ۱۳۹۵ 
شروع شد تا این لحظه ۹۰درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و به زودی درب‌های آن به 
روی عموم مردم باز خواهد شد. ایجاد 
فضا و محیط متفاوت برای گذراندن 
اوقات فراغت سالم، آشنایی و نزدیکی 
بیشتر شهروندان با محیط‌زیست 
جانوری و برقراری ارتباط صمیمی‌تر با 
محیط‌زیست و ایجاد جذابیت گردشگری 
برای زائران شهر مقدس قم از جمله 
اهدافی است که مدیریت شهری را به این 
فکر انداخته تا گام بلندی در مسیر احداث 

این پروژه‌ بردارد.
احداث دومین باغ پرندگان 

کشور از لحاظ وسعت در دل پارک 
هزار هکتاری قم

مسعود بخشی مدیرکل نظارت بر 
پروژه‌های عمرانی شهرداری قم در این 
خصوص گفت: در ابتدا با اهدافی که 
مدنظر شهرداری در راستای توسعه 
فضاهای تفریحی و گردشگری بود، 
گزینه‌های مختلفی برای راه‌اندازی این 
باغ مطرح شد و با توجه به توپوگرافی 
خاص و دیدنی کوه‌های صفاشهر تا 
شهرک قدس و به سمت کوه خضر این 
محدوده تا شهرک قدس در مجاورت بلوار 
شهیدآوینی به عنوان محل پروژه در نظر 
گرفته شد. وی با تاکید بر اینکه این پروژه 
در مساحتی بالغ بر شش هکتار طراحی 
شده است، افزود: با توجه به ظرفیت‌های 
طبیعی جذابیت‌های خاصی در طراحی 

آن در نظر  گرفته شد.
 البته پروژه باغ پرندگان در حال حاضر 
بخشی از پروژه عظیم پارک هزارهکتاری 
شهر قم است که از بوستان کوثر در 
مجاورت میدان مفید و بلوار شهید 
آوینی آغاز شده و در ادامه باغ پرندگان، 
بوستان زائر، خضر نبی، شهدای گمنام، 
‌مرجعیت و... را تا کوه دو برادران در
 بر می‌گیرد.  مدیرکل نظارت بر 
پروژه‌های عمرانی شهرداری قم با بیان 
اینکه پروژه باغ پرندگان قم به لحاظ 
وسعت دومین پروژه کشور است، گفت: 
نخستین پروژه باغ پرندگان کشور از 
لحاظ وسعت در استان تهران قرار گرفته 
و پس از آن پروژه‌های قم، اصفهان و... 

است.

تکیه بر توان فنی داخلی شهرداری برای احداث باغ پرندگان
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

گیلان/مریم معبدی: مدیر ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری رشت اظهار داشت: ثبات 
مدیریت از جمله عواملی است که می‌تواند موجبات 
ثبات سیستم و نیل به مقصود را فراهم آورد، اما در 
عمل معمولاً مدیریت‌ها مخصوصاً در حوزه‌هایی 
که قدری با سیاست در ارتباط هستند ثبات خوبی 
ندارند و با آمدن و رفتن نفرها، مدیران نیز می‌آیند 
و می‌روند. مسلماً در چنین فضایی بحث‌هایی 
همچون برنامه‌ریزی بلندمدت و تعیین چشم‌انداز 
چندان مفهومی نخواهد داشت. علیرضا قانع افزود: 
مثلی هست که می‌گویند کسی به ترکیب تیم برنده 
دست نمی‌زند! گاهی یک تغییر نابهنگام می‌تواند 
یک تیم را از مسیر اصلی خود دور کند و گاهی 

حفظ یک گروه منسجم موفقیت بزرگ را برای یک 
ترکیب هماهنگ به دنبال می‌آورد. وی یادآور شد: 
تغییر و تحول بیش از هر چیز استرس و نگرانی در 
مجموعه ایجاد می‌کند و نگرانی‌ها هم راندمان کار 
افراد را کاهش می دهد. قانع ادامه داد: احساس 
بر این است که اگر یک شهر قصد دارد به نتیجه 
مطلوب برسد باید از تجارب دیگر شهرهای موفق 
بهره ببرد. دلسوزی و غم‌خواری برای حل مسائل 
شهری رابطه‌ای مستقیم با همراهی‌ها، همگامی‌ها 
و برقراری ثبات در شهر دارد. ایجاد بی‌ثباتی در تیم 
مدیریت شهری در کوتاه و بلندمدت به شهر لطمه 
وارد می‌کند. باید تلاش کنیم شهر به آرامش، ثبات 

و موفقیت بیشتر برسد.

 مشهد / زهرا آخوندی:  معاون املاک و اراضی 
آستان قدس‌رضوی از سه مصوبه جدید مساعدتی 
در زمينه شرايط و نحوه پرداخت حقوق موقوفه برای 
مستاجران آستان قدس‌رضوی خبر داد. مرتضی 
حقیقی با اعلام این خبر اظهار کرد: با موافقت توليت 
آستان قدس‌رضوي و به مناسبت میلاد با سعادت 
حضرت رضا)ع( در راستاي اعمال مساعدت در 
زمينه شرايط و نحوه پرداخت حقوق موقوفه توسط 
مستاجران محترم و به مناسبت ايام پر بركت دهه 
كرامت، مصوبات جدیدی از تاريخ 1399/04/29 
قابل اجرا خواهد بود. حقیقی با اشاره به مصوبه 
مساعدتی تغيير در نوع بهره‌برداري توسط مستاجران 
گفت: از ابتداي شروع دههك رامت سال‌جاری به مدت 

سه ماه، پرداخت نقدي حقوق مربوط به تغيير نوع 
بهره‌برداري توسط مستاجران موقوفه، مشمول 
تخفيف نقدي 30 درصدیك ل حق تقديمي تعيين 
شده خواهد شد و پرداخت اقساطي نیز به صورت كي 
ششم نقد و الباقي در پنج قسط مساوي سالانه قابل 
محاسبه و دريافت است. معاون املاک و اراضی آستان 
قدس‌رضوی بیان کرد: همچنین پرداخت حقوق 
موقوفه از بابت اجاره معوقهك شاورزي از ابتداي دهه پر 
بركتك رامت امسال تا پايان شهريور ماه سال‌جاري، 
در صورت مراجعه مستأجرانيك ه بدهي معوق آن‌ها 
از تاريخ 1392/01/01 الی 1398/12/29 است، 
پرداخت بدهي معوق آن‌ها به نرخ همان سال ايجاد 

بدهي، محاسبه و تسويه خواهد شد.

برای مستاجران آستان قدس‌رضوی انجام شد

اعلام 3 مصوبه مساعدتی پرداخت حقوق موقوفه 
مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری رشت اظهار کرد: 

ثبات مدیریتی؛ موفقیت سازمانی در مدیریت به‌ویژه درمدیریت استراتژیک

مشهد گیلان

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

نخستین پروژه باغ پرندگان 
کشور از لحاظ وسعت در 
استان تهران قرار گرفته و 

پس از آن پروژه‌های استان 
 قم، اصفهان و...

 است

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir آگهى  وراث مرحومه خانم معزز نجفى - پلاك فرعى 297 از 14915

مالکیت شما از پلاك فرعى 297 از 14915 اصلى واقع در سودان جى بخش 5 ثبت اصفهان، مشمول قانون  تقسیم و فروش املاك 
مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارعین آقایان عباسعلى و محمد هادى عابدینى فرزندان 
على طى نامه شمار 8354 مورخ 52/10/8 به دفترخانه اسناد رسمى شماره 29 اصفهان ارسال گردیده و براساس ماده واحد 
مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقمیانده قراء مزارع و املاك مشمول قانون اصلاحات 
ارضى، وزارت جهاد کشاورزى موظف است نسبت به اراضى مشمول قانون اصلاحات ا رضى که به تصرف زارعین صاحب نسق 
در آمده و تاکنون اسناد رسمى مالکیت براى آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شود لذا 
به استناد تبصره 2 قانون فوق که عیناً درج مى گردد. (تبصره 2 چنانچه زارعان و مالکان این اراضى به طریقى غیراز آنچه که در 
قانون آمده است قبل از صدور سند تراضى نمایند این تراض معتبر خواهد بود.) لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر 
نگردیده است مى توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با وراث زارعین خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه محضرى 
را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدى به این مدیریت تسلیم نمایید. در غیر این صورت نماینده دولت راساً با استفاده 

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان از اختیارات قانونى و به قائم مقامى شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضا خواهد نمود. 

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت اول) 
شرکت منحله در حال تصفیه بازرگانى آوا تجارت صفاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت35081 و شناسه ملى10862029460
پیرو آگهى منتشره انحلال در روزنامه رسمى شماره 21921 مورخ 1399/04/02در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و یا حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك 
مربوطه حداکثر ظرف مدت 6 ماه  از تاریخ درج اولین آگهى به آدرس محل تصفیه این شرکت واقع در استان اصفهان ، شهرستان 
اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله سپاهان شهر ، بلوك121 ، کوچه ((فرعی ریحان)) ، کوچه صحرا ، پلاك 70 ، طبقه 

همکف کدپستى8179945515 مراجعه نمایند.
* بدیهى است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

 مدیرتصفیه شرکت منحله در حال تصفیه - محمد رضا هدایتى


